Instituto de Previdência do Município de Votuporanga │ CNPJ 15.042.362/0001
R. São Paulo, 3834 | CEP 15500-010 | Votuporanga, SP | Fone: (17) 3421-6058 | www.votuprev.com.br

        Portaria nº 522, de 20 de junho de 2024  (Dispõe sobre a posse dos membros do CONSELHO
DELIBERATIVO do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga- VOTUPREV).  ADAUTO        CERVANTES           MARIOLA, Diretor Presidente do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga/SP, no uso de suas atribuições legais;
R E S O L V E,
Art. 1º Nomear os servidores designados para constituir o Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência do Município de Votuporanga, conforme Art. 74, da LC nº 199 de 21 de dezembro de 2011 e nos termos do Art. 1º da LC nº 536 de 08 de abril de 2024.

Poder Executivo
Presidente: Ricardo Raphael Gaijutis -Presidente    Suplente: Fernanda Elisa Galisteu Ruiz
Titular: Douglas Lisbôa da Silva                                        Suplente: Aline M. G. Henrique Soares
Titular: Rayane Mendonça Munhoz                                 Suplente: Douglas Vinícius Negrini

Poder Legislativo
Titular: César Fernando Soares da Costa                  Suplente: Flávia Alessandra Leal da Silva

Sindicato dos Servidores Públicos
Titular: Natany Ferrari de Carvalho                           Suplente: Helder Norberto Dias                 O mandato dos membros do Conselho Deliberativo será de 03 (três) anos, sendo este mandato de 01/06/2024 a 01/06/2027.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de junho de 2024.
                                                                 Votuporanga – SP, 20 de junho  de 2024.

Adauto Cervantes Mariola
Diretor Presidente

Renan Denny Feitosa Fernandes
Diretor Adm. Financeiro

  Publicada na Imprensa Oficial do Município (DOE) e arquivada neste Instituto. Data supra.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
D

A
U

T
O

 C
E

R
V

A
N

T
E

S
 M

A
R

IO
LA

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//v
ot

up
or

an
ga

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
44

8-
98

D
7-

F
2C

F
-A

B
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

44
8-

98
D

7-
F

2C
F

-A
B

0D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1448-98D7-F2CF-AB0D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADAUTO CERVANTES MARIOLA (CPF 114.XXX.XXX-96) em 20/06/2024 16:56:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://votuporanga.1doc.com.br/verificacao/1448-98D7-F2CF-AB0D